JZ-RS avec module AS- i
Clapet pare-fumée,
type JZ-RS,
avec con tre-cadre
JZ-RS avec servomo teur
Avec TROXNETCOM en  option
08/2015 – CH/fr
Clapets pare-fumée

ZF10 24 V CA / CC
Codes de commande
Exemple de commande JZ-RS-G-L/600x1500/ER/ZF10
Exécution Trous à bord tombé des deux côtés
Côté commande Côté gauche
Dimension nominale 600 × 1500 mm
Contre-cadre Avec
Options associées
Servomoteur à ressort de rappel,
servomoteur sans  ressort de rappel SF24A-SR,
fermé sans tension
08/2015 – CH/fr
Clapets pare-fumée
Options associées JZ-RS
2
  /  ZF06  /  N...
Détails du code
de  commande
Application
– Servomoteur à ressort de rappel SF24A
– Ouverture et fermeture
 avec fonction de  sécurité
– Position de sécurité du clapet pare-fumée:
 NC  (fermé sans tension)
Pièces et caractéristiques
– Tension électrique 24 V AC/DC
– Variable de pilotage:
 tension électrique  marche/arrêt
– Butées mécaniques
Description
K4 – 2.1 – 8
Données techniques
Servomoteur SF24A
Câblage
Servomoteur SF24A
Tension électrique (AC) 24 V AC ± 20 %, 50/60 Hz
Tension électrique (DC) 24 V DC –10 %, +20 %
Puissance nominale (AC) 7 VA max.
Puissance nominale (DC) 5 W max.
Couple de rotation 20 Nm
Temps de fonctionnement du moteur pour 90° < 75 s
Temps de fonctionnement du ressort de rappel 20 s (pour < −20 °C jusqu'à 60 s)
Variable de pilotage Tension électrique marche/arrêt
Câble de raccordement 2 × 0,75 mm², 1 m de long
Classe de sécurité CEI III (très basse tension de sécurité)
Niveau de sécurité IP 54
Conformité CE CEM selon 2004/108/CE
Température de fonctionnement de –30 à 50 °C
Poids 2,1 kg
Identification de l'âme
du câble de  raccordement
⊥
−
~
+
SF24A
BK RD
1 2
1 ⊥, –: Terre, neutre
2 ~, +: Tension de pilotage pour le sens de rotation 1
08/2015 – CH/fr
Clapets pare-fumée
Options associées JZ-RS
2
  /  ZF07  /  N...
Détails du code
de  commande
Application
– Servomoteur à ressort de rappel SFA
– Ouverture et fermeture
 avec fonction de  sécurité
– Position de sécurité du clapet pare-fumée:
 NC  (fermé sans tension)